PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания учредителей общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1»
                  Учебный класс №31                                           «      »                 202    года

            (место проведения заседания)
Время начала собрания 10 часов 00 минут
Время окончания собрания 12 часов 00 минут
Присутствовали учредители:

1) Гордеев Николай Николаевич;

2) Лебедев Сергей Валерьевич;

3) Моисеев Александр Ильич.

Председатель собрания: Гордеев Н.Н.;

Секретарь собрания: Моисеев А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

2. Утверждение Положения общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

3. Выборы руководителя общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

1.Создание общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

Слушали:  Гордеева Николая Николаевича
Постановили:

Создать общественное учреждение «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

Голосовали:
за - 3
против - 0
воздержались - 0
2. Утверждение Положения общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

Слушали:  Гордеева Николая Николаевича
Постановили:

Утвердить Положение общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».
Голосовали:
за - 3
против - 0
воздержались – 0
3.Выборы руководителя общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1».

Слушали: Гордеева Николая Николаевича
Постановили:

Избрать руководителем общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1» Гордеева Николая Николаевича.
Голосовали:

за - 3
против - 0
воздержались – 0
Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Подписи учредителей:

1) _______________________   Н.Н. Гордеев
2) _______________________   С.В. Лебедев
3) _______________________   А.И. Моисеев
Председатель собрания: ________________/ Гордеев Николай Николаевич.
Секретарь собрания: ___________________/ Моисеев Александр Ильич